1 NIU CERA BASE ROSADA - TOPWAX 6.00 6.00
2 NIU BANDEJA GRANDE - ECONOMICO 14.00 28.00
1 NIU MECHERO PEQUEÑO - NACIONAL 5.00 5.00
1 NIU ALGINATO TROPICALGIN 454 G

(1 LB) - ZHERMACK
35.00 35.00

1 NIU MICRO TORCH - S/M 53.00 53.00

OP. GRAVADAS: S/ 226.27
IGV: S/ 40.73

TOTAL A PAGAR: S/ 267.00

Son: Doscientos sesenta y siete con 00/100 Soles

Código Hash: v1ev660qlTlpwpdLW7stciMWGCo=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 267
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a